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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ANIMALISTAS DE ROSARIO ASOCIACION CIVIL CALLE TUCUMAN

NUMERO 7772 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1426 17-09-2021

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
08/07/2021 31/12/2021 22/04/2022
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27382620904
27253286380
20395027140
27365992016
27261608613
27277428585
27388791565

27374483043

23374482424

APELLIDO

Turinetti
Garcia Diaz
Migliore
Toledo

Gil Gozzi
Garcia

Luxen

Campagna

Cirimeli

NOMBRE

Magdalena

Laura Inés

Agustin Jose
Mrianela Elizabeth
Maria Laura
Cecilia Irene

Selene Fiorela

Maite

Maria Noel

CARGO

PRESIDENTE
TESORERO
SECRETARIO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR1

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR 2

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO
10/04/2025
10/04/2025
10/04/2025
10/04/2025
10/04/2025
10/04/2025
10/04/2025

10/04/2025

10/04/2025

DURACION EN EL CARGO

48
48
48
48
48
48
48

48

48
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