

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ANIMALISTAS DE ROSARIO ASOCIACION CIVIL	CALLE	TUCUMAN
NÚMERO	7772	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1426	17-09-2021

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
08/07/2021	31/12/2021	22/04/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27382620904	Turinetti	Magdalena	PRESIDENTE	10/04/2025	48
27253286380	Garcia Diaz	Laura Inés	TESORERO	10/04/2025	48
20395027140	Migliore	Agustin Jose	SECRETARIO	10/04/2025	48
27365992016	Toledo	Mrianela Elizabeth	VOCAL TITULAR 1	10/04/2025	48
27261608613	Gil Gozzi	Maria Laura	VOCAL TITULAR 2	10/04/2025	48
27277428585	Garcia	Cecilia Irene	VOCAL SUPLENTE	10/04/2025	48
27388791565	Luxen	Selene Fiorela	REVISOR DE CUENTAS TITULAR 1	10/04/2025	48
27374483043	Campagna	Maite	REVISOR DE CUENTAS TITULAR 2	10/04/2025	48
23374482424	Cirimeli	Maria Noel	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	10/04/2025	48